
Příloha č. 15 Směrnice č. 158

Roční rozpočet PO    

(plán/schválený)

2022 2023 2024 2025

NÁKLADY CELKEM - hlavní činnost (HČ) 10 155,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00

z toho: mzdové náklady 7 013,00 7 013,00 7 013,00 7 013,00

               náklady na opravu a údržbu majetku 0,00 100,00 100,00 100,00

               ostatní provozní náklady 3 142,00 3 342,00 3 342,00 3 342,00

NÁKLADY CELKEM  - doplňková činnost (DČ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Provozní a mzdové náklady na doplňkovou činnost 0,00 0,00 0,00 0,00

VÝNOSY CELKEM  - hlavní činnost (HČ) 10 155,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00

Příspěvek od zřizovatele 655,00 955,00 955,00 955,00

Příspěvky a dotace z jiných zdrojů 9 500,00 9 500,00 9 500,00
Ostatní výnosy (vlastní příjmy za prodej výrobků a 

služeb v rámci hl. činnosti apod.) 0,00 0,00 0,00 9 500,00

VÝNOSY CELKEM - doplňková činnost (DČ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Výnosy z doplňkové činnosti 0,00 0,00 0,00 0,00

NÁKLADY CELKEM HČ a DČ 10 155,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00

VÝNOSY CELKEM HČ a DČ 10 155,00 10 455,00 10 455,00 10 455,00

SALDO NÁKLADŮ a VÝNOSŮ 0,00 0,00 0,00 0,00

Poznámka: (x) – rok na který se sestavuje roční rozpočet;

(x+1) – první rok následující po roce, na který se sestavuje roční rozpočet

(x+2 ) – druhý rok následující po roce, na který se sestavuje roční rozpočet

(x+3 ) – třetí rok následující po roce, na který se sestavuje roční rozpočet

Název organizace: Základní škola Čáslav, PO

IČ: 70836205

v tis. Kč

Rozpočtový výhled

1. ROZPOČET ORGANIZACE v členění na hlavní (HČ) a doplňkovou (DČ) činnost v jednotlivých letech

Ukazatel

Věcně příslušný odbor: školství Číslo organizace: 10509

Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace na roky 2022 - 2025


